

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067890

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT: Okla, ks

DATE <u>10-6-15</u>	SEC <u>27</u>	TWP <u>28s</u>	RANGE <u>23W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>4:10 am</u>	JOB START <u>9:52 am</u>	JOB FINISH <u>5:45 am</u>
LEASE <u>McCarty</u>	WELL # <u>1-27</u>	LOCATION <u>Bloom ks</u>			COUNTY <u>Pawnee</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)							

CONTRACTOR Duke 9  
 TYPE OF JOB Surface  
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 652  
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 647  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 42.38  
 CEMENT LEFT IN CSG. 42.38  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 38 bbls

OWNER Vincent Oil

CEMENT AMOUNT ORDERED 160 SKS 65/35 POZ Class A  
100 SKS Class A Common

EQUIPMENT  
 PUMP TRUCK CEMENTER Felipe Rodriguez  
 # 903-501 HELPER Ramon Escarcega  
 BULK TRUCK  
 # 994-467 DRIVER Jose Calderon  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

COMMON	@		
POZMIX	@		
GEL	@		
CHLORIDE	@		
ASC	@		
<u>AWC- Class A</u>	<u>160 SKS</u>	@	<u>19.88</u>
<u>Calcium Chloride</u>	<u>48 #</u>	@	<u>1.10</u>
<u>Cellophane Plank</u>	<u>40 #</u>	@	<u>2.97</u>
<u>Class A Common</u>	<u>100 SKS</u>	@	<u>17.90</u>
<u>Calcium Chloride</u>	<u>38 #</u>	@	<u>1.10</u>
	@		
	@		
	@		

REMARKS:

TOTAL 5859.60

DISCOUNT 50 % 2929.80

### SERVICE

HANDLING	<u>291.00 RTS</u>	@	<u>2.48</u>	<u>721.68</u>
MILEAGE	<u>496 ton</u>	@	<u>2.75</u>	<u>1364.00</u>
DEPTH OF JOB				
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1</u>		<u>1512.25</u>	<u>1512.25</u>
<u>Heavy maint</u>	<u>1</u>	@	<u>275.00</u>	<u>275.00</u>
EXTRA FOOTAGE				
HV MILEAGE	<u>40 mile</u>	@	<u>7.70</u>	<u>308.00</u>
LV MILEAGE	<u>40 mile</u>	@	<u>4.40</u>	<u>176.00</u>
<u>Addition Hr</u>	<u>1</u>	@	<u>440.00</u>	<u>440.00</u>
		@		

TOTAL 4776.93

DISCOUNT 50 % 2398.46

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>Top Rubber Plug</u>	@	<u>131.00</u>	<u>131.00</u>
	@		
	@		
	@		
	@		

TOTAL 131.00

DISCOUNT 50 % 65.50

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 10787.53  
 DISCOUNT 5893.77/50% IF PAID IN 30 DAYS  
 NET TOTAL 5393.77 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Emigdio Rojas  
 SIGNATURE Emigdio Rojas

\_\_\_\_\_

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC

Federal Tax I.D. #20-5975804

067372

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Liberal (21)

DATE <u>10-16-15</u>	SEC. <u>27</u>	TWP. <u>28S</u>	RANGE <u>23W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:30pm</u>	JOB FINISH <u>11:30pm</u>
LEASE <u>McCarty</u>	WELL # <u>1-27</u>	LOCATION <u>Bloom KS, CR118 North to</u>	COUNTY <u>Ford</u>		STATE <u>KS</u>		
OLD OR NEW (Circle one)			<u>wilmore rd 3 East. to 121, 1 north, exit into</u>				

CONTRACTOR <u>Duke #9</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>P.T.A</u>	
HOLE SIZE <u>8 5/8</u> T.D. <u>1710</u>	
CASING SIZE _____ DEPTH _____	
TUBING SIZE <u>4.5 166#</u> DEPTH <u>1710</u>	
DRILL PIPE _____ DEPTH _____	
TOOL _____ DEPTH _____	
PRES. MAX _____ MINIMUM _____	
MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____	
CEMENT LEFT IN CSG. _____	
PERFS. _____	
DISPLACEMENT <u>18,866l</u>	

CEMENT AMOUNT ORDERED <u>170 SK 60/40/4</u>	
COMMON _____ @ _____	
POZMIX _____ @ _____	
GEL _____ @ _____	
CHLORIDE _____ @ _____	
ASC _____ @ _____	
<u>Allied 40/60/4 Poz Class A</u> @ _____	
<u>170 SK</u> @ <u>18.92</u> <u>3,216.40</u>	
<u>Collophane Plakes 43#</u> @ <u>2.97</u> <u>127.71</u>	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	

EQUIPMENT	
PUMP TRUCK CEMENTER <u>Aldo Espinoza</u>	
# <u>774-550</u> HELPER <u>Alex Ayala</u>	
BULK TRUCK	
# <u>993-1066</u> DRIVER <u>Lenny Bocca</u>	
BULK TRUCK	
# _____ DRIVER _____	

TOTAL 3,344.11

DISCOUNT 50 % 1672.06

REMARKS:

**SERVICE**

HANDLING <u>182.58 M<sup>3</sup></u> @ <u>2.48</u> <u>452.80</u>	
MILEAGE <u>304.8 T-m</u> @ <u>2.75</u> <u>838.20</u>	
DEPTH OF JOB _____	
PUMP TRUCK CHARGE _____	<u>2,249.84</u>
EXTRA FOOTAGE _____ @ _____	
HV MILEAGE <u>40 mi</u> @ <u>7.70</u> <u>308.00</u>	
LV MILEAGE <u>40 mi</u> @ <u>4.40</u> <u>176.00</u>	
<u>Drill pin 1</u> @ <u>168.75</u> <u>168.75</u>	
_____ @ _____	

TOTAL 4,193.59

DISCOUNT 50 % 2096.80

CHARGE TO: Vincent Oil  
STREET \_\_\_\_\_  
CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
_____ @ _____	
TOTAL _____	<u>0</u>
DISCOUNT _____ % _____	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Emigdio Rojas  
SIGNATURE Emigdio Rojas

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_  
TOTAL CHARGES 7,537.70  
DISCOUNT 3768.85 / 50% IF PAID IN 30 DAYS  
NET TOTAL 3,768.85 IF PAID IN 30 DAYS